

1	2	3	4	5	6	7
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	4,20	7,00	29,40
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,07	27,00	28,89
	232032260 00361	Gudron	kg	1,86	6,00	11,16
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	0,50	16,00	8,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	0,46	5,00	2,30
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,17	210,00	35,70
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,30	5,00	1,50
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,20	3,00	0,60
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			155,44
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,50	57,66	28,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	90,00	108,67
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	24,00	2,52
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	33,00	1,39
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	4,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	9,00	0,45
8	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			21,42
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	9,00	9,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	25,00	0,13
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	27,00	0,27
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,65	0,03